

# **Heine Max Holding ApS**

Hybenbakken 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 19 92 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

---

Heine Max Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heine Max Holding ApS Hybenbakken 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 19 92 37
	Stiftet: 19. september 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heine Max Olesen, Hybenbakken 12, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Bladderwrack IVS, Norddjurs Seaman ApS, Norddjurs
<b>Kapitalinteresse</b>	L.erietkab ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.582 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.429 kr. mod -891.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning, har selskabet en afgang på kapitalandele i tilknyttede selskaber, hvor Bladderwrack IVS ophører pr. 28/02-2022, som følge af tvangsopløsning. Alt tilgodehavende og kapitalandele er nedskrevet til værdi kr. 0 i indeværende årsregnskab.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.582</b>	<b>-5.625</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-780.518
2 Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresser	-1.262	321.263
Andre finansielle indtægter	87.355	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-87.500	-418.907
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.440	-8.143
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.429</b>	<b>-891.930</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.429</b>	<b>-891.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.429	-891.930
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.429</b>	<b>-891.930</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalinteresse	0	1.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.262</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.262</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	498.399	498.399
Tilgodehavender i alt	<u>498.399</u>	<u>498.399</u>
Likvide beholdninger	<u>41</u>	<u>195</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>498.440</u></b>	<b><u>498.594</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>498.440</u></b>	<b><u>499.856</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	151.307	163.736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>351.307</b>	<b>363.736</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.138	19.200
Anden gæld	116.995	116.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.133	136.120
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.133</b>	<b>136.120</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>498.440</b>	<b>499.856</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.055.666	1.255.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	-891.930	-891.930
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	163.736	363.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.429	-12.429
	<b>200.000</b>	<b>151.307</b>	<b>351.307</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Årets resultat af kapitalandele i Seaman ApS	0	-780.518	
	<b>0</b>	<b>-780.518</b>	
<b>2. Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresser</b>			
Salg af andele i L.erietkab ApS	0	328.001	
Årets resultat af kapitalandele i L.erietkab ApS	-1.262	-6.738	
	<b>-1.262</b>	<b>321.263</b>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	4.440	8.143	
	<b>4.440</b>	<b>8.143</b>	
	31/12 2021	31/12 2020	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1.026.699	42.700	
Tilgang i årets løb	0	983.999	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.026.699</b>	<b>1.026.699</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.026.699	-42.700	
Årets resultat efter skat	0	-780.518	
Årets nedskrivninger	0	-203.481	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.026.699</b>	<b>-1.026.699</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bladderwrack IVS, Norddjurs - Tvangsopløst d. 28/02-2022	100 %	0	0
Seaman ApS, Norddjurs	60 %	-2.031.613	-1.011.046

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	8.000	0	
Tilgang i årets løb	0	13.333	
Afgang i årets løb	0	-5.333	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-6.738	0	
Årets nedskrivninger	-1.262	-6.738	
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-8.000</b>	<b>-6.738</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>1.262</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
L.erietkab ApS, Aarhus	23,33 %	-11.787	-17.197
		<b>-11.787</b>	<b>-17.197</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 4 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
